Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении открытого конкурса по

отбору организации для оказания услуг по

организации холодного водоснабжения

путем подвоза питьевой воды

Руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору организации для оказания услуг

по организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды

жителям д. Пигалева Горка   Сямженского муниципального округа.

2. Отделу строительства, ЖКХ и архитектуры администрации

Сямженского муниципального округа подготовить документацию на открытый

конкурс по отбору организации для оказания услуг по организации холодного

водоснабжения путем подвоза питьевой воды жителям д. Пигалева Горка

Сямженского муниципального округа и разместить на официальном сайте

Сямженского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору организации, для

оказания услуг по организации холодного водоснабжения путем подвоза

питьевой воды жителям д. Пигалева Горка   Сямженского муниципального

округа согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Восход».

 5. Конкурсную документацию разместить на официальном сайте

Сямженского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru.

Глава Сямженского муниципального округа                                   С.Н. Лашков

от   16.022023 № 86
        с. Сямжа   Вологодской области

Приложение

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 16.02.2023 № 83

Состав

конкурсной комиссии по отбору организации для оказания услуг по

организации холодного водоснабжения путем подвоза питьевой воды жителям

д. Пигалева Горка Сямженского муниципального округа

Шаверина Л.А. - и.о. первого заместителя главы Сямженского

муниципального округа, председатель комиссии;

Хватова М.А. - консультант отдела строительства, ЖКХ и

архитектуры администрации Сямженского

муниципального округа, заместитель председателя

комиссии;

Рябченко А.А. -  главный специалист отдела строительства, ЖКХ и

архитектуры администрации Сямженского

муниципального округа, секретарь комиссии.

Члены  комиссии:

Курочкин А.Л. -   заведующий юридическим отделом администрации

Сямженского  муниципального округа;

Паутова Е.К. -  главный специалист отдела экономики и

муниципальных закупок администрации Сямженского

муниципального округа.